Dreizehnte Verordnung zur Änderung des Regionalplans der Region Nürnberg (7)

Vom 09.07.2018

Der Planungsverband Region Nürnberg erlässt auf Grund von Art. 22 Abs. 1 Satz 2 und Art. 14 Abs. 6 Satz 2 des Bayerischen Landesplanungsgesetzes vom 25. Juni 2012 (GVBI. S. 254), zuletzt geändert durch Gesetz vom 22.12.2015 (GVBI. S. 470), folgende Verordnung zur Änderung der Festlegungen des Regionalplans der Region Nürnberg in der Fassung der Bekanntmachung über die Verbindlicherklärung vom 15. Juni 1988 (GVBI. S. 170), zuletzt geändert durch Bekanntmachung über die Verbindlicherklärung vom 15. März 2017 (Mittelfränkisches Amtsblatt S. 36):

§ 1

Die Festlegungen im Textteil erhalten die Fassung der in der Anlage 1 enthaltenen Ziele (Z) und Grundsätze (G). Die Anlage 1 ist Bestandteil dieser Verordnung.

§ 2

Die bisherige Karte 3 wird durch die als Anlage 2 beiliegende Karte 3, die ebenfalls Bestandteil dieser Verordnung ist, ersetzt.

§ 3

Diese Verordnung tritt am Tag nach der Veröffentlichung in Kraft.

Nürnberg, den Planungsverband Region Nürnberg

Alexander Tritthart Landrat Verbandsvorsitzender